
Zarządzenie Nr OK.0050.190.2022.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OK.0050.28.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta                     

z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych  w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto. 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                           

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 poz. 1653),  po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach na terenie Gminy Dobre 

Miasto zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr OK.0050.28.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta  z dnia 10 lutego 2022 

r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto, 

zmienia się treść załącznika, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr OK.0050.190.2022.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 
Podział środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli  dla poszczególnych szkół i przedszkoli  

w Gminie Dobre Miasto w roku 2022 

 

Doskonalenie zawodowe 

nauczycieli – cel  

Wysokość środków (w zł) na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w poszczególnych placówkach  

Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Dobrym 

Mieście 

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Dobrym 

Mieście 

Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

w Dobrym Mieście 

Szkoła 

Podstawowa  

w Barcikowie 

Przedszkole 

Samorządowe  

Nr 1 w Dobrym 

Mieście 

Przedszkole 

Samorządowe  

Nr 2 w Dobrym 

Mieście 

RAZEM 

Koszty udziału nauczycieli  

na studiach podyplomowych 

prowadzonych odpowiednio 

przez placówki doskonalenia 

nauczycieli, szkoły wyższe oraz 

inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz 

koszty udziału nauczycieli  

w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez 

szkoły wyższe i placówki 

doskonalenia nauczycieli 

Studia podyplomowe: 

 Nauczanie edukacji 

dla bezpieczeństwa 

i techniki 

 Edukacja i terapia 

osób ze spektrum 

autyzmu z 

elementami 

integracji 

sensorycznej 

Studia podyplomowe: 

 Wiedza o 

społeczeństwie 

 Edukacja  

i rehabilitacja osób z 

niepełnosprawnością 

intelektualną, 

autyzmem oraz 

zespołem Aspergera, 

 Nauczanie edukacji dla 

bezpieczeństwa  

i wiedzy  

o społeczeństwie, 

 Nauczanie chemii, 

 Integracja sensoryczna 

 

Kurs kwalifikacyjny: 

 Terapia behawioralna 

Studia podyplomowe: 

 Plastyka 

 Pedagogika 

specjalna – 

autyzm i zespół 

Aspergera 

 Terapia 

pedagogiczna 

 Psychologia 

 

Kursy 

kwalifikacyjne: 

 Instruktor pływania 

- - -  

3509,00 6 927,50 8 550,00 0,00 0,00 0,00 18 986,50 zł 



Koszty udziału nauczycieli  

w seminariach, konferencjach, 

wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego 

nauczycieli prowadzonych 

odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły 

wyższe oraz inne podmioty, 

których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

3747,00 9400,00 13 500,00 1 440,00 5 210,00 1560,00 35 857,00 

Koszty druku  

i dystrybucji materiałów 

szkoleniowych  

i informacyjnych dla nauczycieli 

3300,00 3500,00 2 515,00 1 900,00 1 643,00 1 205,00 14 063,00 

RAZEM 10 556,00 19 827,50 24 565,00 3 340,00 6 853,00 2 765,00 67 906,50 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


